
Tacopop ApS

CVR-nr.: 36701862

Frederiksvej 9A st tv
2000 Frederiksberg

Årsrapport
1. juli 2023 - 30. juni 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/12/2024

Jose Alfonso Hernandez Bardales
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Tacopop ApS
Frederiksvej 9A st tv
2000 Frederiksberg
e-mailadresse: info@tacopop.dk
CVR-nr.: 36701862
Regnskabsår: 01/07/2023 - 30/06/2024

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at udvikle, sælge og distribuere fødevarer samt virksomhed, der står i naturlig forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.07.23 - 30.06.24 udviser et resultat på DKK **XX** mod DKK 530.496 for tiden 01.07.22 - 30.06.23. Balancen viser en egenkapital på DKK **XX**. Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jul. 2023 - 30. jun. 2024

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.079.522	2.831.773
Personaleomkostninger		-1.824.560	-2.048.358
Lønninger			-1.989.690
Andre omkostninger til social sikring			-58.668
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-171.832	-251.717
Resultat af ordinær primær drift		83.130	531.698
Andre finansielle indtægter		0	8.936
Øvrige finansielle omkostninger		-18.606	-5.088
Ordinært resultat før skat		64.524	535.546
Skat af årets resultat		-15.703	-5.050
Årets resultat		48.821	530.496
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		48.821	530.496
I alt		48.821	530.496

Balance 30. juni 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Goodwill		188.833	291.833
Immaterielle anlægsaktiver i alt		188.833	291.833
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		62.942	175.525
Materielle anlægsaktiver i alt		62.942	175.525
Deposita		189.400	189.400
Finansielle anlægsaktiver i alt		189.400	189.400
Anlægsaktiver i alt		441.175	656.758
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		36.559	26.929
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		206.945	213.881
Udskudte skatteaktiver		14.464	14.464
Tilgodehavender i alt		257.968	255.274
Likvide beholdninger		26.287	81.916
Omsætningsaktiver i alt		284.255	337.190
AKTIVER I ALT		725.430	993.948

Balance 30. juni 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		178.507	162.330
Egenkapital i alt		218.507	202.330
Skyldig selskabsskat		15.703	19.514
Langfristede gældsforpligtelser i alt		15.703	19.514
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.557	17.943
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		472.663	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		491.220	772.104
Gældsforpligtelser i alt		506.923	791.618
PASSIVER I ALT		725.430	993.948

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen og hæfter forholdsmæssigt for selskabsskatter for de sambeskattede selskaber. Hæftelsen udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af den ultimative modervirksomhed. Den samlede skatteforpligtelse for de sambeskattede selskaber på balancedagen er endnu ikke opgjort. Der henvises til administrationselskabet Indher Holding ApS' årsregnskab for yderligere oplysninger.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ingen sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2023/24

6